



Zakład Usług Komunalnych Spółka z o.o.

ul. Wilczycka 14
55-093 Kielczów
tel. 71 398-80-36/39
fax. 71 398-81-81
e-mail: zukkielczow@onet.pl

Bank: BGŻ S.A. Wrocław
18 2030 0045 1110 0000 0035 2570
Regon: 931976499
NIP: 896-11-98-303
www.zuk-kielczow.pl

VI Wydział Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego
Nr KRS:0000098993
Kapitał zakładowy: 29 206 221,00

Pytania do przetargu: *Zakup materiałów wraz z ich dostarczeniem: rury PVC i PEHD oraz armatura do budowy sieci wodociągowej na potrzeby Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielczowie.*

Pytanie nr 1 z dnia 26.03.2013r.

Z jakiego rodzaju żeliwa mają być wykonane kształtki i zasuwy?

Odpowiedź nr 1

Zasuwy należy dostarczyć z żeliwa sferoidalnego, pozostała armatura z żeliwa szarego.

Pytanie nr 2 z dnia 26.03.2013r.

Czy zasuwy w zabudowie długiej czy krótkiej?

Odpowiedź nr 2

Wszystkie zasuwy dostarczyć w zabudowie długiej, kołnierzone, PN min 10bar.

Pytanie nr 3 z dnia 26.03.2013r.

Jakiego rodzaju obudowy (teleskopowa czy sztywna) przy zasuwie DN200?

Odpowiedź nr 3

Wszystkie obudowy zasuw w zamówieniu dostarczyć w wariacie sztywnym.

Pytanie nr 4 z dnia 26.03.2013r.

Łuki PVC ciś - czy łuk 15st można zamienić na łuk 11st lub 22st

Odpowiedź nr 4

Łuki PVC ciś 15st. Zamienić na 22st.

Pytanie nr 5 z dnia 26.03.2013r.

Trójnik żeliwny DN200 - ma być kołnierzowy czy boso-kołnierzowy?

Odpowiedź nr 5

Wszystkie trójniki oraz zasuwy należy dostarczyć w wersji kołnierzowej.